

### Paimio puhtaaksi ja miljoona roskapussia roskikseen

Paimio on mukana Ylen Miljoona roskapussia -kampanjassa lähes 150 muun kaupungin ja kunnan kanssa. Kampanjan tavoitteena on innostaa ihmisiä keräämään roskaa lähiympäristöstään, vähentää välinpitämättömyyttä ympäristön roskaamista kohtaan sekä kiinnittää huomiota vastuulliseen ja siistiin luonnossa liikkumiseen. Kampanja näkyy Ylen kanavilla ja ohjelmissa koko kevään 13.4.-14.6.2023.

Kaikki voivat osallistua kampanjaan yksin tai yhdessä. Roskia on näppärä kerätä muun ulkoilun yhteydessä kuten koiraa ulkoiluttaessa, lenkillä tai työmatkalla. Laita takin taskuun valmiiksi muovipussi ja hanskat, kun roskaa tulee vastaan, oletkin jo valmiina keräämään ne maasta. Vie keräämäsi roskat polttokelpoiseen jätteeseen, kun roskapussi on täysi. Ylen kampanjasivustolle yle.fi/miljoonaroskopussia jokai-

nen voi merkitä keräämisesä roskapussien määrän reaaliaikaisesti päivittyvään laskuriin sen paikkakunnan kohdalle, mistä roskapussit on kerätty.

Tule siis sinäkin mukaan ja kerää vaikka kaveriporukka mukaan yhteiselle roskakävelylle! Voit myös somettaa hienosta ympäristöestasi ja käyttää aihetunnisteita #PaimioPuhtaaksi ja #MiljoonaRoskapussia.

### Paimion yleiset roska-astiat ja kierrätyspisteet nyt kartalla!

Paimion kaupungin karttapalvelusta löydät kätevästi lähimmän roskiksen, jos vaikka kesken kävelylenkin pitäisi saada roskat tyhjennettyä taskuista. Yleisiä roska-astioita on tällä hetkellä 141 ympäri Paimiota ja lisää on tulossa. Roskaastian kohdalla mainitaan erikseen, mikäli sen tyhjennyksestä vastaa jokin muu taho kuin kaupungin

infrapalvelut. Paimioon on tulossa myös koirankakkipussiautomaatteja, nämäkin merkitään karttapalveluun asentamisen jälkeen. Lisäksi mm. seurakunnalla ja liiketaloilla on yleisiksi luonnehdittavia roskiksia, joita ei näy karttapalvelussa. Karttapalvelusta voit tarkastella myös kierrätyspisteiden sijainteja ja löytää

itsellesi sopivimman paikan kierrättää. Paimiossa on 13 kierrätyspistettä, joihin kuuluu mm. Rinki-ekopisteet ja alueelliset paperinkeräykset. Kun klikkaat tiettyä kierrätyspistettä kartalla, avautuu lisätietoikkuna, jossa on linkki kierrätyspisteen tarkempaa tarkastelua varten. Esimerkiksi Rinki-ekopisteen linkistä pääsee Rinki-

**ROSKAT ROSKIKSEEN -tapahtuma**  
Maanantaina 24.4. klo 14-18  
Urheilupuiston parkkipaikalla  
Vistantie 63, Paimio

**MILJOONA ROSKAPUSSIA**  
yle

**Ylen Miljoona roskapussia -kampanjan** innoittamina kerätään yhdessä roskat pois kauniista kaupungistamme! Tule siis yksin, kaverin tai perheen kanssa keräämään roskaa. Mukaan kannattaa ottaa **hanskat** ja roskapihdit, jos sellaiset kotoa löytyvät. Roskapussit saa paikan päältä.

Tapahtuman lähtöpaikka on Paimion urheilupuiston parkkipaikalla, roskaa voi lähteä keräämään valitsemaansa suuntaan. Kerätyt roskat voi tuoda parkkipaikan jätteastiaan.

**Arvonta ja mehua osallistujille!**

Roskapihtejä ja hanskoja lainaan ensimmäisille

#miljoonaroskopussia  
#paimiopuhtaaksi

**PAIMIO**

nettisivuille, jossa voi etsiä tietyn ekopisteen ja katsoa mitä siellä voi kierrättää tai milloin ovat kyseisen pisteen seuraavat tyhjennys- ja siivouspäivät. Roska-astiat ja kierrätyspisteet löytyvät Paimion karttapalvelusta aineistojen alta (Osoite on kartta.paimio.fi ja polku roskisten ja kierrätyspisteiden tarkasteluun: Aineistot

- Palvelut - Asuminen ja ympäristö - Jätehuolto/ Kierrätys). Roskisten paikatiedon saatavuus karttapalvelussa helpottaa niin asukkaita, kuin myös kaupungin sisäistä työskentelyä. Esim. paikatietoa voi hyödyntää tulevien roska-astioiden sijoittamista mietittäessä. Mikäli kierrättäminen vaatii vielä mietintämyssyä, hy-

viä ohjeita kierrättämiseen löytyy mm. Lounais-Suomen jätehuollon jätteiden ABC -nettisivuilta (Isjh.fi). Pidetään yhdessä huolta, että Paimio pysyy siistinä ja laitetaan ne roskat ihan roskikseen asti! Ohi kulkiessaan voi väliillä napata toisiltakin pudonneen roskan mukaan ja laittaa senkin roskikseen.

### Matkahuollon matkakortit muuttavat puhelimeen

Matkahuollon kausi- ja sarjaliput siirtyvät Reitit ja Liput -sovellukseen vaihteittain kevään 2023 aikana. Matkakortille myytävien lipputuotteiden myynti ja lataaminen päättyy pääsääntöisesti kahden kuukauden kuluttua lipputuotteen siirtymisestä sovellukseen, kuitenkin viimeistään 30.6.2023. Tämän jälkeen kausi- ja sarjaliput ovat ostettavissa muiden matkalippujen rinnalla Reitit ja Liput -sovelluksessa. Täten kausi- ja sarjalippujen myynti myös kaupungintalon palvelupisteessä loppuu kesäkuun loppuun mennessä. Tarkemmat tiedot sivulta [www.matkahuolto.fi](http://www.matkahuolto.fi).

**Matkakortit muuttavat puhelimeen**

Reitit ja Liput  
Yhdellä äpillä.  
Lataa äppi

**KOKO PERHEEN**  
*Linnunpönttö-talkoot*  
15.4.2023 KLO 11-13

Tapahtuma on maksuton ja suunnattu kaiken ikäisille lintujen kavereille.

Materiaalit, työvälineet ja opastuksen saa paikan päällä, joten ei tarvitse kuin ilmestyä paikalle nikkaroimaan pönttöjä.

Toimintakeskus Apilan pihalla  
(Sähköyhtiöntie 4, Paimio)

Tule rakentamaan linnunpönttö kotiin vietäväksi!

Järjestäjät:  
Paimion kaupungin ympäristötoimi ja Toimintakeskus Apila

## Harrastusmessut ja Kahden sillan soutu taas elokuussa

Viime kesän tapaan Paimion Harrastusmessut ja Kahden sillan soutu järjestetään elokuun puolenvälin jälkeen **lauantaina 19.8. klo 12 - 18** Paimion Jokipuistossa. Järjestelyistä vastaavat Järjestöparlamentti, LC Paimio ja Paimion kaupunki. Tapahtuma tuo esille mitä

erilaisia harrastusmuotoja ja -paikkoja Paimiossa on tarjolla. Jokipuistossa on luvassa tuolloin myös perinteikäs Kahden Sillan Soutu -tapahtuma sekä Peuhis. Ilmoittautumiset eli esittelypaikkojen varaukset ja ilmoittautumiset Sil-

tasoutuihin ovat avautuneet tänään osoitteessa [kuntapalvelut.fi/paimio](http://kuntapalvelut.fi/paimio). Messujen järjestelytiimi koostaa läpi kevään tapahtumapäivän tarkempaa ohjelmaa, joka julkaistaan tapahtuman nettisivuilla osoitteessa [paimio.fi/harrastusmessut](http://paimio.fi/harrastusmessut).

**PAIMIO**

**PAIMION HARRASTUSMESSUT JA KAHDEN SILLAN SOUTU**

**Lauantaina 19.8.2023**

Uusia ideoita ja kohtaamisia vapaa-aikaan!

[www.paimio.fi/harrastusmessut](http://www.paimio.fi/harrastusmessut)

**PAIMION**

**MUOTIVIIKKO - SAVE THE DATE "25.-27.8"**

rebörn IN PAIMIO

PAIMIO Varsinais-Suomen kumppanuusfoorumi

## Muotiviikko elokuun viimeisen viikonloppuna

Paimion kaupunki järjestää 25.-27.8.2023 yrityksille, sisäänostajille ja kuluttajille suunnatun Paimion muotiviikko -tapahtuman, jonka osatapahtumia järjestetään eri puolilla Paimiota. Ainutlaatuinen muotitapahtuma kokoaa yhteen alan yrittäjiä, näytteil-

leasettajia ja työpajoja. Perjantaiksi (25.8.) on suunniteltu sisäänostajille second hand -muotitilaisuutta, jossa esitellään uudelleen kierrätettäviä muotitekstiilejä ja materiaaleja.

Kevään ja kesän aikana tapahtuman sisältöä julkis-

tetaan tarkemmin osoitteessa [paimio.fi/muotiviikko](http://paimio.fi/muotiviikko). Sieltä löytyy myös linkki, jonka kautta pääsee ilmoittautumaan itse tapahtumaan. Lisätietoja voi kysyä hankekoordinaattori Tanja Klenbergiltä: [tanja.klenberg@paimio.fi](mailto:tanja.klenberg@paimio.fi) tai 040 7010614.

## Tukea paimiolaisten nuorten työllistämiseen ja työllistymiseen

Paimion kaupunki tukee paimiolaisten nuorten kesätyöllistymistä. Tukea voivat hakea sekä nuoret itse että ne yritykset, yhdistykset ja yhteisöt, jotka palkkaavat paimiolaisen, n. 16 - 20 vuotiaan nuoren kesätyöhön. Tukea voidaan myöntää myös ei-paimiolaisille yrityksille sekä itsensä työllistävälle

4H-nuorille.

### Nuoret

Jos olet paimiolainen n. 16 - 20 -vuotias nuori, voit hakea kesätyötä yksityiseltä yritykseltä tai yhteisöltä. Kesätyötä hakiessasi voit kertoa, että kaupunki tukee sinun palkkaamistasi kesätyöhön kesätyötuen avulla.

Sinut kesätyöhön palkkaava yritys voi olla myös ei-paimiolainen. Sinun itsesi tulee sekä asua että olla kirjoilla Paimiossa.

### Ammattiin valmistuvan tuki

Kun palkkaa tänä keväänä 2023 ammattiin valmistuvan paimiolaisen alle 25 -vuotiaan nuoren hänen koulutukseensa liittyvään kesätyöhön, kaupunki voi myöntää kesätyöllistämisen tukea. Palkattavan nuoren tulee sekä asua että olla kirjoilla Paimiossa. Tukea voidaan myöntää myös ei-paimiolai-

sille yrityksille ja yhteisöille.

### Nuorten 4H-yritysten tuki

Paimion kaupunki tukee paimiolaisia nuoria, jotka työllistävät itsensä kesällä 2023. Tukea saa paikallisen 4H-yhdistyksen kautta oman 4H-yrityksen perustamiseen.

4H-yrittäjät ovat 13 - 28 -vuotiaita paikallisen 4H-yhdistyksen jäseniä. 4H-yrittäjyys on pienimuotoista, sivutoimista ja usein myös kausiluontoista yritystoimintaa. Yrittäjyyttä kokeileva

nuori saa ohjausta 4H-yhdistykseltä. 4H-yhdistyksen perustaminen edellyttää paikallisen 4H-yhdistyksen jäsenyyttä (35 euroa), 4H-yrityskoulutuksen käymistä sekä pientä alkupääomaa tarvikkeiden tms. hankintaan.

Kaupunki tukee paimiolaisten nuorten 4H-yrittäjyyttä maksamalla 4H-yhdistyksen jäsenmaksun 35 euroa sekä 100 euron tuella / 4H-yritys. Jos kiinnostuit itsesi työllistämiseen 4H-yrityksen kautta, olethan yhteydessä paikalliseen 4H-yhdis-

tykseen: Katso yhteystiedot: [paimio-sauvo.4h.fi](http://paimio-sauvo.4h.fi).

### Hae tukea

Nuorten kesätyöllistämisen tukea ja ammattiin valmistuvien tuen hakulomakkeet löytyvät kaupungin www-sivuilta: [paimio.fi/kesatyon-tuet](http://paimio.fi/kesatyon-tuet)

### Lisätietoja

Nuorten työllistämisen tukemisesta saa lisätietoja kaupungin henkilöstöpäälliköltä Eila Hulkkoselta, sähköposti ([etunimi.sukunimi@paimio.fi](mailto:etunimi.sukunimi@paimio.fi)) tai p. 050 3144904.

## Vapaa-aikapalveluiden kesän leirit Karunan Kalliorannassa

### Kesäleiri 1

6.-9.6.

Kesäleiri 1 on 7-13-vuotiaille suunnattu leiri. Lajeina mm. Ratsastusta, melontaa, kinballia, erilaisia haasteita, vesihiihtoa ja paljon muuta mukavaa. (27 paikkaa)

Leirin hinta: 65€ (sisarhinta 30€)

### Kesäleiri 2

12.-15.6.

Kesäleiri 2 on 7-13-vuotiaille suunnattu leiri. Lajeina mm. Maastopyöräilyä, kinballia, seikkailua, vesihiihtoa ja paljon muuta mukavaa. (27 paikkaa)

Leirin hinta: 65€ (sisarhinta 30€)

### Seikkailuleiri

1.-4.8.

Seikkailuleiri on 10-15-vuotiaille suunnattu leiri. Lajeina mm. SUP-lautailu, maastopyöräily, värikuulapeli, laskeutumista, vesihiihtoa ja paljon muuta mukavaa. (36 paikkaa)

Leirin hinta: 65€ (sisarhinta 30€)

### Lisätiedot ja ilmoittautuminen

Ilmoittautuminen leireille alkaa 14.4. klo 8.00 osoitteessa [kuntapalvelut.fi/paimio](http://kuntapalvelut.fi/paimio) Kesäleirit: 31.5. mennessä, Sitovat ilmoittautumiset ja maksut Kesäleirit: 31.5. mennessä, Seikkailuleiri: 20.6. mennessä Kysymyksiin vastaavat nuoriso-ohjaajat: Miika Koski 050-3130 835 Minna Pouhakka 050-3252 744

## PAIMIO 49. PAIMIO-JUOKSU

Su 23.4.2023 klo 12:00

### SARJAT JA MATKAT

#### Aikuiset:

Miehet 10 km  
Naiset 10 km  
N/M40 10 km  
N/M50 10 km  
N/M60 10 km

#### Nuoret: (Pussitiejuoksut)

T ja P13 2,2 km  
T ja P11 1,5 km  
T ja P9 0,8 km

#### Sauvakävelijät:

5 km, ei ajanottoa. Lähtö juoksijoiden perään klo 12:00. Yhteislähtö Matleenan kanssa. Matkan varrella luonnosta nauttimisen lisäksi myös jumppailua.

#### HINNAT

15€, juoksijakortilla 10€  
Alle 13v ja sauvakävelijät 5€

#### Maksuun sisältyy:

Kilpasarjoissa kolme parasta palkitaan.  
Kaikkien kesken arvotaan tavarapalkinnot ja LAHJAKORTTI 200 €

#### ILMOITTAUTUMINEN

Paikan päällä klo 10:00 - 11:30.  
Kilpailukeskuksena Vistan koulukeskus, Vistantie 31-35

#### LISÄTIEDOT

Paimion Urheilijat ry 041 549 8007  
Paimion kaupunki/liikuntapalvelut 02 474 5314

## TAPAHTUMIA

**1. Laatu elokuvien sarjassa** Bio Starassa (Pussitie 4) pe 14.4. alkavalla elokuvaviikolla Close. Liput 8€.

**2. Paimion Lasten Peuhikset** Kurssikeskuksen salilla (Sähkömehentie 2) lauantaina 13.5. klo 15 - 18: (vastuuseurana Paimion Pesis) Tarkoitettu 0-8 -vuotiaille - ei pääsymaksua. Toiminta on valvottua, ei ohjattua

**3. Yrittäjien aamukahvilitaisuudet** kaupungintalolla hallituksen huoneessa to 20.4. klo 8 ja ma 22.5. klo 8.

# Opisto retroilee ja järjestää iltamat Paimiosalissa!

**Oletko koskaan kuullut iltamista? Tai ollut sellaisissa? Minä olen, lapsena, joskus muinaisella 1970-luvulla.**

Muistan että pieni seurantalotalo oli tupaten täynnä kaikenikäisiä ihmisiä. Erittäin puhelias vanhempi rouva juonsi lavalle esiintymään ainakin runonlausujatyttö, harmonikkaa taitavasti soittavan papan, tanhukerhon tanssiryhmän ja mieskuoron. Puheita oli myös, mutta niistä ei jäänyt lapsen mieleen mitään. Siinä vaiheessa odotin jo väliaikaa ja puffettia, jota pitivät marjat, tai ehkä maatalousnaiset. Isoäitini oli nimittäin luvannut kustantaa minulle puffetista mitä vain haluaisin.

Väliajan jälkeen ohjelma jatkui. Monenlaiset lyhyehkö esitykset seurasi toisiaan, ja viimeisenä esitettiin näytelmä. Se oli kyläläisten itse kirjoitta-

ma ja täysin omin voimin toteutettu. Humoristinen sen täytyi olla, sillä muistan, miten koko salillinen vähän väliä pyrskähti nauramaan. Ja sitten kun luulin että nyt pääsen kotiin kertomaan pikkusiskoille kaikesta, olikin vielä tunti tanssia. Pikkuinen orkesteri taisi olla naapurikylistä, mutta melkein koko talontäysi ihmisiä jäi tanssimaan niin että seurantalotattia notkui ja tömisi.

Iltamat ovat siis ohjelmallisia illanviettoja, joihin kuuluu myös kahvio. Tuotto käytetään joko hyväntekeväisyyteen tai iltamat järjestävän yhdistyksen hyväksi. Lopuksi vielä tanssitaan. Silloin 50 vuotta sitten iltamat alkoivat olla jo harvinaisia. 1900-luvun alkupuolella ja varsinkin sotien jälkeen ne olivat kuitenkin todella yleisiä ja suosittuja tilaisuuksia. Mutta sitten tulivat televisio, kaupungistuminen ja yleinen kiire...

**Keskiviikkona 26.4. on kuitenkin Paimiossa mahdollisuus päästä tunnelmoimaan! Paimion opisto järjestää osin vanhaan ja osin uuteen tyyliin iltamat Paimion kaupungintalolla.** Varaslähtönä klo 17 asti pääsee näyttelyparvelle ihailemaan opiston käden taidon kursien tuloksia. Klo 17 aukeaa musiikkiopiston tuki ry:n järjestämä puffetti, jonka tuotto menee lyhentämättömänä yhdistyksen stipendirahtoon. Ja **klo 18 Paimiosalissa alkaa ohjelmallinen osuus: tanssia, soittoa, laulua, videoklippejä, valokuvia, runonlausuntaa ym.** Kansalaisopiston ja musiikkiopiston opiskelijat ja kurssilaiset tuovat välähdyksiä menneen lukuvuoden arjesta ja juhlasta. Loppuhuipenuksena **klo 19.30 alkaen on vielä tunti tanssia** kaupungintalon aulassa, tanssittajana Varsinais-Suomen kansanopiston opiskelijoiden muodostama Tanssiorkkesteri Seellä.

Kaikkeen tähän on **vapaa pääsy!** Tervetuloa retroilemaan - toivoo apulaisrehtori Elina Jaanu! P.S. Juhlita puheenollen - **Paimion musiikkiopisto täyttää tänä vuonna 50 vuotta**, sitäkin juhlietaan opiston iltamissa!

Paimion opiston **Keväiset iltamat** 26.4 KLO 18 PAIMIOSALISSA Vistantie 18

**Vappu- etkot!** Video- välähdyksiä Iloa!

**Tanssi- esityksiä!** Tanssit Kansanopiston bändin lahdissa alkaen klo 19.30

**Säkenöivää soittoa!** Käden- taitojen taita näyttely- parvella klo 17-18

**On stage: opistolaisia vauvasta vaariin!** Kahvio avoinna klo 17-18 ja 19.15-20 kahvion tuotto musiikkiopiston stipendirahtoon Kätelismaksu!

**Tervetuloa!** Tilaisuuteen on vapaa pääsy!

MUSIKKI- OPISTO PAIMIOSALISSA



**Bongaa treenikaveri Paimion Ankkalammella 13.5.2023!**

Voimakas Sali ja Paimion kaupungin toimijat haluavat olla tukena kuntalaisten liikunnan aktivoimisessa ja jumppakaverien yhdistämisessä.

**ILMIANNA ITSESI LENKKI- TAI TREENIKAVERIKSI!** Koronan seurauksena liikunta ja oma hyvinvointi ovat monella jääneet taka-alalle ja sosiaaliset kontaktit ovat vähentyneet.

Tule kaveriksi liikkumaan yhdessä ja tutustumaan eri liikuntavaihtoehtoihin. Mukana järjestelyissä: Paimion Opisto, Paimion kaupunki, Paimion Vistan Martat, Maauimala Ankkalampi, Sähköyhtiö 193, Paimio

Lisätietoja: info@voimakas.fi 0406476667 Paimion Opisto jenni.roenberg@paimio.fi 0503435833

**VOIMAKAS**

## Paimion opiston kesäkurssit

- VILLEN KUNTOKEITAALLA/JOKIPUISTO:
- Kiertoharjoittelu to 13.4-8.6. klo 19.15-20.15
  - Padel tutuksi ke 10.5-24.5. klo 19.15-20.45
  - Ulkotreenit ma 8.5-26.6. klo 18-19.15
  - Puisto-Asahi ti 23.5-27.6. klo 18-19.00
  - Hyvinvoinnin miniretriitti 20.5. 14-18.00
  - Pyöräilyretki rannikkoreittiä pitkin 26-30.6.
  - Riippukeinuvaellus Teijon kansallispuistossa (elokuussa 2023)



## "SOVELTAVA LIIKUNTA JA SEN MERKITYS" -TILaisuus

Paltanpuiston palvelukeskuksen ruokasalissa, Paltantie 4 keskiviikkona 19.4.2023 klo 15

Kahvitarjoilu klo 14.30 alkaen



### TERVETULOSANAT

Vammaisneuvoston puheenjohtaja Marja Mäenpää

### PARI SANAA SOVELTAVASTA LIIKUNNASTA

Liikunta- ja hyvinvointikoordinaattori Matleena Koskinen

### TANSSIESITYS

Pyörätuolittanssija Raisa Herpiö



### SOVELTAVAN LIIKUNNAN TOTEUTUS URHEILUSEURASSA

Turunseudun kenttärheilijat ry:n ja Peimari United:ryn edustaja



### PARAURHEILIJOIDEN KÄYTÄNNÖN KOKEMUKSET SOVELTAVASTA LIIKUNNASTA

Pyörätuolikoripalloilija Jonne Laurila sekä T37 luokan urheilija, pikajuoksija Eetu Kuisma



Keskustelua ja kysymyksiä

Tutustuminen esteettömään kuntosaliin

PALVELUKESKUS ON ESTEETÖN

JÄRJESTÄJÄ PAIMION VAMMAISNEUVOSTO

**Kansallispuiku tutuksi**

Maksuton luento Paimiosalissa 8.5.2023 klo 18.00

Luennot on mahdollista osallistua myös etänä

Ilmoittaudu mukaan osoitteessa opistopalvelut.fi/paimio tai 02 474 5316

Paimion opisto ja Paimion kulttuuripalvelut

Kuva: Essi Erävesi  
Kesäkulkurit 2020 Evgeny Kostyukov ja Anniina Ukkonen

**PAIMIO**

**Kirjaston  
KESÄTAPAHTUMIA  
2023**

Vistantie 18 | p. 024745320 |  
paimio.kirjasto@paimio.fi

**Läntinen tanssin aluekeskuksen  
Kesäkulkurit 8.6.**

**Paimion musiikkiopiston ja kirjaston  
Musa- ja loruvartit vauvoille 15.6.**

**Komedialla ja seikkailua -leffanäytöksiä  
5.6. | 6.6. | 12.6. | 13.6. | 19.6.**

Seuraa ilmoitteluaamme [www.paimio.fi/kirjasto](http://www.paimio.fi/kirjasto)

## PAIMION MUSEO- JA NÄYTTELYKESÄ

### PAIMION SÄHKÖMUSEO, Vistantie 24a

**Kokonaan uusi perusnäyttely** sähköntuotannon, -jakelun ja -käytön historiasta. Vuoden 2023 teemana **SLM 100**. Avoimena 1.6. - 6.8. ti - pe klo 11 - 17.30 ja la - su klo 12 - 16 (ei 3.6. & 23.-25.6.) & 7.-31.8. ke - su klo 12 - 16. Myös Museopuoti palvelee  
Liput 5/4/3€. [www.paimio.fi/paimionsahkomuseo](http://www.paimio.fi/paimionsahkomuseo)

### PAIMION KOTISEUTUMUSEO

Sähköyhtiöntie 198

Avoimena 16.6.-14.7. klo 18-20.30, (ei la eikä 22.-25.6.)  
Paimion kesäteatterin näytöksiä

Lainamakasiinissa kansatieteellinen esinenäyttely. Myös Yli-Hakalan torppa avoimena.  
Vapaa pääsy!



### KÄSITYÖMUSEO MILLA, Kirjakuja 2

Perusnäyttelyinä **Arkista Aherrusta** ja **Käsityön juhlaa**.  
Teemanäyttelyinä **Mirkun virkkuvelukat**. Avoimena 1.6.-6.8. ke - pe klo 11-17.30, la-su klo 12-16 (ei 3.6. & 23.-25.6.) sekä 7.8.-31.8. ke - su klo 12 - 16.  
Liput: 5/4/3€ ja Museokortilla, [www.paimio.fi/kasityomuseomiila](http://www.paimio.fi/kasityomuseomiila)

### AUGUST PYÖLNIITUN MUSEO

Maljamäentie 132

Avoimena heinäkuussa sunnuntaisin klo 12-15. **Pyölniitu-päivä su 16.7. klo 12** - vieraana kirjailija, ohjaaja Juha Hurme.  
[www.paimio.fi/pyolniitu](http://www.paimio.fi/pyolniitu).  
Vapaa pääsy!

LISÄTIEDOT: [paimio.fi/museot](http://paimio.fi/museot), [tourisinfo@paimio.fi](mailto:tourisinfo@paimio.fi) tai 050 586 7733

## VANHEMMUUDEN VIIKON OHJELMA:

o su 23.4. Paimio-juoksu klo 12. Katso oma ilmoitus tämän liitteen sivulta 1.

o tiistaina 25.4. NuortenTuvalla (Kirjakuja 4) avoimet ovet klo 10-13.00. Tervetuloa tutustumaan nuorten pajatoimintaan ja etsivään nuorisotyöhön. Kahvitarjoilu.

o keskiviikkona 26.4. Puurotuvalla Sauvon kerhohuoneella (Saustilantie 3) avoimet ovet klo 10-13.00. Tarjolla aamupalaa. Paikalla etsivä nuorisotyöntekijä Kristina Mäntymaa.

o keskiviikkona 26.4. Vanhempainilta yläkoululaisten vanhemmille Tillintuvalla (Vistantie 61) klo 18 alkaen. Ohjelmassa kokemusasiantuntija Olga Hellströmin puheenvuoro lapsen päihdeongelmasta, psyykkisestä sairastamisesta, vaikeudesta huomata ennuserkkejä sekä vapaamuotoista keskustelua. Mukana on lisäksi myös koulunuorisotyöntekijä Anniina. Nuorisovaltuusto tarjoaa kahvit ja makkapalat.

o perjantai 28.4. Kaikille avoin Vappurieha Sauvon koululla klo 10-12.

o lauantaina 29.4. klo 16 Bio Starassa Risto Rappääjä leffanäytös perheille. Seurakunta tarjoaa popparit ja pillimehut. Englanninkielinen tekstitys. Ilmoittautumiset Jennille 050 3481845 (Whatsapp tai tekstari). Sauvosta järjestetään bussikyty, jonka tarjoaa Lions Club Sauvo.

o lauantaina 29.4. Tillintuvalla (Vistantie 61) klo 13-16 Koko perheen iloinen vapputapahtuma jo kymmenettä kertaa. Juhlavuoden kunniaksi tapahtuma on täynnä taikaa! Päivän pääesiintyjänä Taikuri Marcus Alexander! Lisäksi ohjelmassa mm. koululaisten vappupuhe, arpajaiset, ongintaa, poniratsastusta ja monenlaista myytävää simasta ja munkeista paikallisiin käsitöihin. Ei pääsymaksua. Tervetuloa! Järjestää Kriivarin koulun vanhempainyhdistys yhdessä Paimion kaupungin kanssa.

o sunnuntaina 30.4. vappuaaton Parkki - katupäivystys (Kristina ja Olga), jalkaudutaan myös Sauvoon

o Koko viikon ajan ilmainen tutustumiskäynti kuntosalilla Kolinaan 14 -vuotiaasta ylöspäin, vanhempi ja lapsi yhdessä

o kirjastossa:

- playstation ja xbox-pelikonsolit esillä koko viikon eli kirjastoon voi tulla pelaamaan ja tutustumaan peleihin
- tiistaina klo 25.4. klo 17.30 maksuton elokuvanäytös koko perheelle. Lisätietoja kirjastosta. Lisäksi vanhemmuuteen liittyvä kirjanäyttely esillä koko viikon

o seurakunnalla tarjolla vanhemmuuden viikolla monenlaista mukavaa ohjelmaa ja toimintaa koko perheelle, mm. retkiä, kerhoja, ulkoilua, askartelua ja leikkiä. Lisätietoja [www.paimionseurakunta.fi](http://www.paimionseurakunta.fi)

o Ylikunnalliset etäluennot vanhemmuudesta:

- Ma 24.4. klo 18.00-19.30 Onnellinen vanhemmuus - Vanhempien voimavarojen teemalta (luennoitsija Tiia Trogen)
- Ti 25.4. klo 18.00-19.30 Miten tukea nuorten jaksamista ja hyvinvointia (luennoitsija Liisa Huhta)
- Ke 26.4. klo 18.00-19.30 Päihteet ja nuoret (luennoitsija Anu Rautama)

Linkit luentoihin välitetään Wilman kautta viikkoa ennen. Luennot tallennetaan ja ovat katsottavissa vielä kaksi viikkoa luentojen jälkeen.

Vanhemmuuden viikon tapahtumat mahdollistavat: ehkäisevän päihdetyön rahasto, Paimion kaupungin vapaa-aika - ja koulupalvelut, Paimion kirjasto, Paimion seurakunta, elokuvateatteri BioStara, Sauvon sivistyspalvelut, Sauvon Lions Club



### KAUPUNGINVALTUUSTON KOKOUS

**Aika:** Keskiviikko 19.4.2023 klo 18:00

**Paikka:** Paimion kaupungintalo, Paimiosali

Yleisö voi seurata kokousta myös Paimio-TV:stä internetin välityksellä osoitteesta: [www.paimio.fi/paimio-tv](http://www.paimio.fi/paimio-tv)

### Käsiteltävät asiat

Kokouskutsu kokonaisuudessaan ja esityslista on luettavissa osoitteesta: [www.paimio.fi/kuulutukset](http://www.paimio.fi/kuulutukset)

### Pöytäkirjan nähtävilläpito

Kokouksen tarkastettu pöytäkirja, johon on liitetty valitusosoitus, asetetaan nähtäväksi kaupungin kotisivuille tiistaina 25.4.2023. Pöytäkirja julkaistaan [www.paimio.fi/esityslistat-poytakirjat](http://www.paimio.fi/esityslistat-poytakirjat)

Paimiossa 14.4.2023

Mikko Lindberg

Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja

## PAIMIO

### KAUPUNGIN- VIRASTO SULJETTUNA 19.5. SEKÄ 26.6. - 30.7.2023

Kaupunginhallitus päätti kokouksessaan 15.2., että kaupunginvirasto pidetään suljettuna helatorstain jälkeisenä perjantaina 19.5.2023 sekä kesällä 26.6.-30.7.2023. Viraston toimialat huolehtivat siitä, että välttämättömät palvelut voidaan tarjota myös kiinnioloaikana. Kesäsuolen aikaisista päivystävistä palveluista yhteystietoineen ilmoitetaan kaupungin internet-sivuilla sekä seuraavassa Paimio tiedottaa -liitteessä, joka julkaistaan Kunnallislehden yhteydessä perjantaina 16.6.

POIKKEUKSIA  
KIRJASTON  
AUKIOLOAJOISSA

PAIMIO

Vappu 15.

omatoimi klo 7-21,  
ei palveluaikaa

Ti 16.5. kirjasto kokonaan suljettu  
Ke 17.5. ei omatoimea klo 7-12,  
palveluaika klo 12-16

Helatorstai 18.5.  
omatoimi klo 7-21, ei palveluaikaa

Poikkeavat palveluajat:

To 8.6. klo 13-16

Ke 21.6. klo 10-16

To 22.6. klo 10-14

23.6.-30.7. ei palveluaikaa

Ke 2.8. klo 10-16

Muina päivinä normaalit palveluajat

OMATOIMI  
JOKA PÄIVÄ  
KLO 7-21!

Vistantie 18 | p. 024745320 | [www.paimio.fi/kirjasto](http://www.paimio.fi/kirjasto) | [paimio.kirjasto@paimio.fi](mailto:paimio.kirjasto@paimio.fi)



## PAIMIO

"Paimio on moderni varsinaissuomalainen kaupunki maaseudulla. Liikunnallinen Paimio tarjoaa monipuoliset ja laadukkaat palvelut sekä miellyttävän ympäristön asumiseen ja yrittämiseen."

### Paimion kaupunki

#### Kaupunginvirasto

Käyntiosoite: Vistantie 18  
Postiosoite: PL 50, 21531 PAIMIO  
Avoimena: ma 9-17, ti 9-15.30, ke 10-15.30, to ja pe 9-15.30

**Sähköposti:** [paimio.kaupunki@paimio.fi](mailto:paimio.kaupunki@paimio.fi) tai suoraan henkilölle: [etunimi.sukunimi@paimio.fi](mailto:etunimi.sukunimi@paimio.fi)

#### Kaupungintalon palvelupiste:

**Vaihde:** (02) 474 511  
ma klo 9-17, ke klo 10-15.30,  
ti, to ja pe klo 9-15.30  
[palvelupiste@paimio.fi](mailto:palvelupiste@paimio.fi)

#### Päivystysnumerot:

Paimion Vesihuolto Oy  
0500 786 022  
Kiinteistöpalvelut: 0500 824 302  
Sosiaalipäivystys 050 500 3354 (ma - pe klo 8.30 - 15), muulloin 02 262 6003

#### Kirjaston palveluajat:

ma-ke klo 12-19, to-pe klo 10-16  
Tarkista palveluaikojen poikkeukset osoitteesta: [www.paimio.fi/kirjasto](http://www.paimio.fi/kirjasto)  
Omatoimikirjasto avoimena joka päivä klo 7-21. Omatoimikirjastoon kirjaututaan palveluaikojen ulkopuolella kirjastokortilla ja tunnusluvulla.  
**Varhan alaiset palvelut Paimiossa**  
**Vaihde:** (02) 474 6200  
Paimion pääterveysaseman lääkärivastaanoton ajanvaraus ma-pe päivystysasiat klo 8-15.30 ja kiireetön klo 10 - 14 (02) 474 6202

### Yhteystiedot